
Zhoršené  studijní  podmínky
v Knihovně Jana Palacha
Vážené  čtenářky,  vážení  čtenáři,  věnujte  prosím  pozornost
následujícím informacím o částečném omezení provozu Knihovny
Jana Palacha:

Kvůli opravám komína se bude zakrývat světlík nad galerií 1.
patře knihovny. V pondělí 29. a úterý 30. května budou všechna
místa na galerii nepřístupná.

Během oprav tak nebude v červené studovně a na galerii denní
světlo, na které jste zvyklí. Opravy zasáhnou i do provozu
našeho  dvoru.  Bohužel  po  celou  dobu  oprav  nebude  možné
navštěvovat náš dvorek umístěný v 1. patře knihovny.

Běžný provoz knihovny zůstává nepřerušen. Předpokládaný konec
omezení je v průběhu července, ale vše se může změnit proto
prosím sledujte naše sociální sítě a web.

Děkujeme za pochopení!

https://www.ff.cuni.cz/2023/05/zhorsene-studijni-podminky-v-knihovne-jana-palacha/
https://www.ff.cuni.cz/2023/05/zhorsene-studijni-podminky-v-knihovne-jana-palacha/

